年　　月　　日
　土　岐　市　長　　様
住　所
氏　名
法定外公共物工作物新築（改築・除却）許可申請書
　　次のとおり許可を受けたいので、土岐市法定外公共物の管理条例第５条第１項第２号の規定により申請します。
　１　場　　所　　　　　　土岐市　　　　　町
　２　期　　間　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで
　３　目　　的
　４　工作物の名称又は種類
　５　工作物の構造又は能力
　６　工事実施の方法
　７　工　　期　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで
　８　占用面積
　（注）
　　１　共同出願の場合は、代表者を定め連署すること。
　　２　次の図面を添付すること。ただし、市長が必要でないと認めたときはこの限りでない。
　　　(１)　一般図（縮尺５万分の１）
　　　(２)　工作物の新築又は改築にかかる土地平面図
　　　(３)　工作物の設計図（除却にあっては構造図）（縮尺100分の１程度）
　　　(４)　見取図（縮尺1000分の１から5000分の１まで）
　　　(５)　実測平面図（縮尺100分の１程度）
　　　(６)　縦断図（縮尺100分の１程度）